Modalidade: Tomada de preco N°: 31/10/2018 as 14:00horas

ESCOLA Joana Ribeiro Amed
MAPA COMPARATIVO DE PRECO

Objeto: Material Pedagogico e permanente HIDRAULICO ELETRICO (EQUIPAMENTOS)

CONCORRENTE
a
5 i o |3
i ESPECIFICAGAO a E |FEITOSA E FEITOSA PAPAELARIA | M. G.S. PEREIRA
- % <Z( AMAZONIA LUCENA MOURA E CIA LTDA
3 EIRELE IMP.E.EXP.ME
UNID TOTAL UNID TOTAL UNID TOTAL UNID TOTAL
98,00 1372,00 39,00 | 546,00 38,00 532,00 42,00 588,00
01| TONER COMPATIVEL -278A UNID | 14
122,32 611,60 69,00 | 345,00 45,00 225,00 45,00 225,00
02 | TONER COMPATIVEL -280 XC UNID | 05
0,35 17,50 43,50|2175,00 0,40 20,00 0,30 15,00
03| ESPIRAL 200 FLS 17mmx100 UNID | 50
0,15 9,00 4350(2,610,00 0,35 21,00 0,30 18,00
04 | ESPIRAL PARA 200 FLS 70FLS 7mm UNID | 60
ESPIRAL PARA 100 ELS 23 mm60 0,60 30,00 39,80 1990,00 0,55 27,50 0,30 15,00
05| UNID _ UNID | 50
06 | CAPA PARA ENCADERNACAO 0,55 2750 47,50|2,375,00 0,32 16,00 0,30 15,00
FRENTE VERSA CORES VARIADAS |UNID | 50
9,60 96,00 9,40194,00 11,00 116,00 10,00 100,00
07| FITA ADESIVA PCT COM 4 ROLOS PCT 10
29,62 177,72 26,00| 156,00 11,00 66,00 25,00 150,00
08 | COLA ISOPOR CX COM 12 UNID 40ml | Cx 06
09 EVA COM GLITTER FLS UNID 12 5,36 225,12 4,50 (189,00 3,10 130,20 7,00 294,00
10| b ApEL CONTAC ROLO 50 MT ROLO 01 58,00 58,00 59,00 59,00 16,00 16,00 56,00 56,00
11| MARCADOR PARA QUADRO 29,70 208,46 2450| 171,50 26,00 182,00 59,00 413,00
RECARREGAVEL SECAGEM RAPIDA | CX 07




DE FACIL REMOCAO CX C/ 10 UNID

12

FECHADURAS NORMAL SIMILAR
ELIANA PORTAS SALA DE AULAS

UNID

10

34,69

346,90

35,00

350,00

30,00

300,00

40,00

400,00

13

LAMPADA DE HEMEGENCIA 60
LEDE

UNID

10

20,25

202,50

59,00

590,00

120,00

1200,00

60,00

600,00

14

FOGAO INDUSTRIAL 06 BOCAS A
GAS INTEIRO DE ALTA PRESSAO
C/ FORNO

UNID

01

2599,57

1599,57

1980,00

1980,00

2100,00

2100,00

2200,00

2200,00

15

GELADEIRA SIMILAR 280 LITROS
W110

UNID

01

2428,65

2428,65

1790,00

1790,00

1.288,00

1.288,00

2500,00

2500,00

16

IMPRESSORA ECOTANK SIMILAR
EPSON MULTIFUNCIONAL DE
DIVERSAS CAPACIDADE P/
MANUSEIO E APLICATIVO

UNID

01

1147,50

1147,50

1295,00

1295,00

1200,00

1200,00

1650,00

1650,00

TOTAL>>>>>>>>>>>S>S>S>>>>SSS>S>>>>>>>>>

Total

Total R$

Total R$

Total R$

Total

R$

De acordo com a competéncia que nos foi conferida através do Decreto n° 001, de data 07/06/2018 Publicado no D. O. E. n° 12.319 de data classificamos pelo critério de menor
preco por item a empresa M. G. S. PEREIRA LUCENA IMP.E.EXP.ME com o valor de RS 2.557,20 (DOIS MIL QUINHENTOS E CINTA E SETE REIAS E VINTE
CENTAVOS),a empresa ‘FEITOSA E FEITOSA com o valor de RS 1.359,00 (MIL TREZENTOS E CINQUENTA E NOVE REIAS ). A EMPRESA PAPELARIA
AMAZONI EIRELE com 0 valor RS 2,245,50 (DOIS MIL DUZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS ) Mourae Cia com
valor total de RS 45,00 (QUARENTA E CINCO REIAS) R$6.206,70

PRAZO DE ENTREGA:

CONFERIR CONVITE

VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:

CONFERIR CONVITE

FORMA DE PAGAMENTO:

CONFERIR CONVITE




